parte attendendis atque rationabiiibus ex causis ipsos ad hoc movenlibus,

ante predicte electionis celebrationem per modum expedientis, ut subse-

quitur, concorditer statuerunt et ordinaverunl hujusmodique statuta omnia

et singula firmiter et inviolabiliter ac omni exceptione, cuivis ipsorum nunc

vel in posterum competere valenti, postposita et omnino semota, obscrvare

et nunquam contra ea aut aliquod ipsorum quovis modo venire bona fide

promiserunt. Et primo quidem voluerunt et statuerunt quod quicumque

eorum in dicti monasterii abbatem eligeretur seu ipsi monasterio prefice-

retur ille pro tempore sui regiminis non admittet seu recipiet aliquem in

ipsius monasterii monachum, nisi talis sue etatis quintumdecimum annum

compleverit. Item. Quod futurus abbas qualitatem sui status, presertim quo

ad débita et quantitatem suorum debitorum, quolibet anno sui regiminis,

tenebilur suo conventui veraciter et integraliter notificare, ut certa hec eo

melius sibi et ipsi monasterio consuli valeat. Item. Quod idem abbas, sine

expresso consensu sui conventus, intervenienle decano et capitule ecclesie

béate Marie Sanctitrudonensis,communiter vel divisim, aut etiam personis

ipsorum singulariter, aliquid novi de cetero concedere vel etiam aliquid

confirmare, aut quovismodo aliquam graciam facere non debebit, nec

valebit; quodque totis suis viribus erectionem ipsorum decani et capituli

ceteraque alia per eos attemptata resistet et, quantum potest et débet, resis-

tere procurabit. Item. Quod pro toto tempore sui regiminis amministrabit
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seu amministrari faciet suo conventui integram prebendam, prout eidem

antiquitus amministrari solita fuit. Item. Quod assignabit suo conventui,

pro comedentibus in refectorio, dominicis diebus terciaque et quarta fcriis,

ad bonam et sufficientem ypothecam, et ipsis amministrari faciet, viginti

modios sib'ginis pactus et niensure opidi predicti. Item. Quod satisfticiet

suo conventui seu cuilibet de suo conventu de suis pcculiis, vestiab'bus

seu pro vestibus persolvi solitis in parvis florenis aureis, quatuor eorum in

valore trium antiquorum scutatorum aureorum existentibus, prout anti-

quitus fuit consuetuni. Item. Quod sepe dictus dominus abbas, de bonis ad

ipsum spectantibus, assignabit suo conventui, seu duobus ab ipso conventu

ad hoc deputandis et ehgendis, ac de per ipsos receptis et expositis quolibets

anno semel , coram ipsis domino abbate et conventu rationem reddilu-

ris, certos redditus seu certa bona immobilia mille florenorum Hollandie

annue bene valentia et per decem annos immédiate sequentes, quorum

primus incipiet in festo beati Andrée apostoli proximo futuro, pro edifî-

catione et structura dormilorii et restauratione aliorum edificiorum ipsius

monasterii habenda , apprehendenda et tenenda. Item. Quod idem abbas.

jam dictis decem annis elapsis, sexingenlos seu sexies centum florenos Hol-

landie ad et supra sua bona ad hoc sufficientes annuo capiendos et asse-

quendos, ac in utilitatem conservationis ipsius monasterii et suorum edifi-

ciorum convertendos ad opus fabrice ipsius monasterii assignare tcnebitur.

Et cum hoc suis solis in expensis magnorum edificiorum dicti monasterii

destructioni, si qua occurat, et quorum réparation! predicti sexingenti

floreni non suflîcerent, ea ad statum pristinum rcducendo et reedificando

debebit intendere. Item. Quod idem abbas, sine scitu et expresso consensu

sui conventus interveniente, nulla nova edificia sumptuosa extra septa mo-
nasterii ejusdem fieri procurabit. Item. Quod ipse abbas, habita sua confir-

matione, et per suum conventum, super hoc requisitione facta, suis patenti-

bus litteris sigilio suo sigillatis recognoscenda, omnia et singula hujusmodi

statuta ab eo et aliis personis ipsius conventus sponte, libère et ex certa sua

scientia, fuisse facta et per ipsum esse effectualiter observanda, ea omnino

ratificabit et observare plenarie, omni exceptioni semota, curabit. Acta

fuerunt hec anno, indictione, mense, die, hora et pontificatu prescriptis,

presentibus ibidem venerabilibus viris magistro Henrico Judoci, canonico

et cantore ccclesie béate Marie Trajectensis, Leodiensis diocesis, magistro
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in artibus et in utroque jure Iicenciato,et domino Johanne Moy, presbitero,

ad premissa testificanda vocalis et rogatis.

Et ego Wellelmus, dictus Platborse, de Sancto Trudone, dicte Leodiensis

diocesis clericus, publicus auclorilate imperiali et curie Leodiensis notarius,

qui premissis omnibus et singulis unacum prenominatis testibus interfui,

eaque sic fieri, vidi et audivi, hoc prcsens instrumenlum pubbcum manu

alterius mei fidelis, me aliis arduis prcpcdito, scriptum exinde confeci;

quod signis meis solitis et consuetis signavi rogatus.

Original, sur parchemin, muni du paraphe du notaire.

CCCCXCI.

Robert de Rijkel, nbbé de Saint-Trond, promet d'observer le règlement

transcrit ait n" précédent.